2023 年２月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 小田 玄紀

 （コード番号：3825）

問合せ先 取締役経営管理部長 高橋 由彦

 （TEL：03-6303-0280）

（訂正）「持分法適用会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

本日 15 時に開示いたしました「持分法適用会社の異動に関するお知らせ」について、記載

内容の一部に訂正すべき点がございましたので、下記のとおり訂正させて頂きます。なお、訂

正箇所は、下線にて表示しております。

記

【訂正前】

当社は、本日開催の取締役会において、当社の持分法適用会社である株式会社ビットポイント

ジャパン（本社：東京都港区、代表取締役社長：田代卓、以下「BPJ」といいます。）につきまし

て、当社が当社の完全子会社である株式会社ビットポイント・ホールディングス（本社：東京都

港区、代表取締役：小田玄紀、以下「BPH」といいます。）を通じて保有する全株式を SBI ホー

ルディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「SBI ホールディ

ングス」といいます。）の完全子会社である SBICAH 合同会社（本社：東京都港区、代表社員：

SBI クリプトアセットホールディングス株式会社、職務執行者：近藤智彦、以下「SBICAH」と

いいます。）に譲渡することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

【訂正後】

当社は、本日開催の取締役会において、当社の持分法適用会社である株式会社ビットポイント

ジャパン（本社：東京都港区、代表取締役社長：田代卓、以下「BPJ」といいます。）につきまし

て、当社が当社の完全子会社である株式会社ビットポイント・ホールディングス（本社：東京都

港区、代表取締役：小田玄紀、以下「BPH」といいます。）を通じて保有する全株式を SBI ホー

ルディングス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役会長兼社長：北尾吉孝、以下「SBI ホー

ルディングス」といいます。）の完全子会社である SBICAH 合同会社（本社：東京都港区、代表

社員：SBI クリプトアセットホールディングス株式会社、職務執行者：近藤智彦、以下「SBICAH」

といいます。）に譲渡することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

以 上